
Luitpold-Cup

München (GER)
19.03.2016

CORRECTION #1

Säbel weiblich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayern
Document ID: FE_FIE_0001

1 / 1

Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER COULIN-BECKER Chiara BY Nürnberger FC 2001 R F 2.9999 GER00099767 ja

DEUTSCHMANN Lucy BY TSV Weilheim 2001 R F 2.6 GER00102340 ja

EHRESMANN Victoria BN FC Tauberbischofsheim 2000 R F 2.9999 GER00100235 ja

KNAPP Jana Sophie BY KTF Luitpold München 2000 R F 2.4 GER00096649 ja

SINGER Paula BY FR Nürnberg 2000 R F 2.1 GER00089594 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

1 Nationen, 5 Starter (5 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 188.0 GER SINGER Paula BY FR Nürnberg F ja

2. 2 004 110.0 GER KNAPP Jana Sophie BY KTF Luitpold München F ja

3. 2 006 12.0 GER DEUTSCHMANN Lucy BY TSV Weilheim F ja

T 9 999 GER COULIN-BECKER Chiara BY Nürnberger FC F ja

T 9 999 GER EHRESMANN Victoria BN FC Tauberbischofsheim F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] BY-Rangliste U17 Damensäbel Säbel weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 5 Teilnehmer

1 Vorrunde
20.03. 09:23

5 Teilnehmer
1 Runden à 5 Athleten

5 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
20.03. 09:23

5 Qualifizierte
1 Runden à 5 Athleten

5 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
20.03. 09:23

8er KO mit Platz 1-4

5 Qualifizierte

8er KO
4er Finale
Platz 1-4 wird ausgefochten.

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] BY-Rangliste U17 Damensäbel Säbel weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

BLUHM Andreas, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
EHRESMANN Victoria GER FC Tauberbischofsheim 1 D4 D4 D2 D4 0 14 20 0.000 -6 5.
KNAPP Jana Sophie GER KTF Luitpold München 2 V5 V5 D4 V5 3 19 11 0.750 8 2.
DEUTSCHMANN Lucy GER TSV Weilheim 3 V5 D1 D2 V5 2 13 18 0.500 -5 3.
SINGER Paula GER FR Nürnberg 4 V5 V5 V5 V5 4 20 12 1.000 8 1.
COULIN-BECKER Chiara GER Nürnberger FC 5 V5 D1 D4 D4 1 14 19 0.250 -5 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SINGER Paula FR Nürnberg 4 4 20 12 1.000 8 Q

2 GER KNAPP Jana Sophie KTF Luitpold München 3 4 19 11 0.750 8 Q

3 GER DEUTSCHMANN Lucy TSV Weilheim 2 4 13 18 0.500 -5 Q

4 GER COULIN-BECKER Chiara Nürnberger FC 1 4 14 19 0.250 -5 Q

5 GER EHRESMANN Victoria FC Tauberbischofsheim 0 4 14 20 0.000 -6 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 2

REUTHNER Wolfgang, GER BY TSV Weilheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
KNAPP Jana Sophie GER KTF Luitpold München 1 V5 V5 D3 V5 3 18 12 0.750 6 2.
DEUTSCHMANN Lucy GER TSV Weilheim 2 D3 D4 D1 D1 0 9 20 0.000 -11 5.
COULIN-BECKER Chiara GER Nürnberger FC 3 D2 V5 D1 V5 2 13 18 0.500 -5 3.
SINGER Paula GER FR Nürnberg 4 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
EHRESMANN Victoria GER FC Tauberbischofsheim 5 D2 V5 D4 D3 1 14 16 0.250 -2 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SINGER Paula FR Nürnberg 4 4 20 8 1.000 12 Q

2 GER KNAPP Jana Sophie KTF Luitpold München 3 4 18 12 0.750 6 Q

3 GER COULIN-BECKER Chiara Nürnberger FC 2 4 13 18 0.500 -5 Q

4 GER EHRESMANN Victoria FC Tauberbischofsheim 1 4 14 16 0.250 -2 Q

5 GER DEUTSCHMANN Lucy TSV Weilheim 0 4 9 20 0.000 -11 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
 

1
SINGER Paula
BY FR Nürnberg

GER

8 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

5
EHRESMANN Victoria
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

4
DEUTSCHMANN Lucy
BY TSV Weilheim

GER D 8

  R: GIERKE Indira von (GER)

 

3
COULIN-BECKER Chiara
BY Nürnberger FC

GER

6 *** Freilos ***

 

 

7 *** Freilos ***

2
KNAPP Jana Sophie
BY KTF Luitpold München

GER

 

Bahn 1

SINGER Paula
BY FR Nürnberg

GER V 15

EHRESMANN Victoria (5)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 6

R: BRANDT Florian (GER)

Bahn 2

COULIN-BECKER Chiara
BY Nürnberger FC

GER D 8

KNAPP Jana Sophie
BY KTF Luitpold München

GER V 15

R: MÜNSTER Marc (GER)

Bahn 1

SINGER Paula
BY FR Nürnberg

GER V 15

KNAPP Jana Sophie
BY KTF Luitpold München

GER D 4

R: BRANDT Florian (GER)

    J | Platz 3/4  
  Bahn 2

1
EHRESMANN Victoria (5)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 4

2
COULIN-BECKER Chiara (3)
BY Nürnberger FC

GER V 15

  R: REUTHNER Wolfgang (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SINGER Paula BY FR Nürnberg 2000

2 GER KNAPP Jana Sophie BY KTF Luitpold München 2000

3 GER COULIN-BECKER Chiara BY Nürnberger FC 2001

4 GER EHRESMANN Victoria BN FC Tauberbischofsheim 2000

8er Tableau

5 GER DEUTSCHMANN Lucy BY TSV Weilheim 2001
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name
Pools
19.03.

DE
19.03.

Ref Vid Ass

FRA TERRASSON Remi 0 0 0

GER MÄSCHKE Clara 0 0 0

MÄSCHKE Niklas 0 0 0

SCHOPF Laura 0 0 0

STARKE Aaron 0 0 0

ULRICH Helge 0 0 0

KRAUS Jakob 0 0 0

D BAUER Timmy 0 0 0

BLUHM Andreas 1 1 0 0

D D CN FUCHS Markus 0 0 0

GIERKE Indira von 1 1 0 0

MÜNSTER Marc 1 1 0 0

TOST Max 0 0 0

CN BRANDT Florian 2 2 0 0

REUTHNER Wolfgang 1 1 2 0 0

15 Kampfrichter


